330

331

332

333

340

341

342

343

351

352

353

354

Salatspezialitaten

Chef Salat ADEI 3,8,10,13
Salate der Saison mit hausgemachtem Dressing,
Schinken, Kasestreifen, Oliven und gekochtem Ei

HeilRR auf Kalt DEI 3813
Salate der Saison mit hausgemachtem Dressing
und Putenbruststreifen

Salatteller Thunfisch BDEM 3481213
Salate der Saison mit hausgemachtem Dressing
Thunfisch, Zwiebeln und Oliven

Garnelen Salat BCDEM 13481213
Salate der Saison mit hausgemachtem Dressing,
gebratenen Garnelen mit Knoblauch und Chilli

Pasta
Spaghetti mit Meeresfrichten BEIHN 313
in einer Tomaten-Knoblauchsauce
Spaghetti ,,Aglio a Olio* |
mit Olivenoel, Knoblauch und Chili
Fettuccine mit Lachs DEHI 3413
in einer Spinat - Sahnesauce
Penne mit Putenbruststreifen DI 313

und Champignons
in einer Frischkase-Sahnesauce

Vegetarische Gerichte

Gefullte Aubergine DK 1348913
mit Reis, Gemiise und Schafskase gratiniert

Bunter Teller ADEIK M 313
verschiedene Gemuse mit Sauce Hollandaise
und Salzkartoffeln

Penne all’arrabbiata 1K 134,893
in Tomatensauce mit Chilli, Knoblauch und Paprika

Zucchinipuffer ADIM 3,13
mit Hirtenkase und Krauterschmand

14,80 €

17,20 €

15,10 €

17,90 €

15,90 €

10,90 €

17,90 €

16,20 €

15,90 €

16,30 €

13,90 €

15,50 €



