## **Salatspezialitäten**

330	Chef Salat Salate der Saison mit hausgemachtem Schinken, Käsestreifen, Oliven und ge	•	14,80 €
331	Heiß auf Kalt Salate der Saison mit hausgemachtem und Putenbruststreifen	DEI 3,8,13 Dressing	17,20€
332	Salatteller Thunfisch Salate der Saison mit hausgemachtem Thunfisch, Zwiebeln und Oliven	BDEM 3,4,8,12,13 Dressing	15,10 €
333	Garnelen Salat Salate der Saison mit hausgemachtem gebratenen Garnelen mit Knoblauch un		17,90 €
<u>Pasta</u>			
340	Spaghetti mit Meeresfrüchten in einer Tomaten-Knoblauchsauce	BEIHN <b>3,13</b>	15,90€
341	Spaghetti "Aglio a Olio" mit Olivenoel, Knoblauch und Chili	I	10,90 €
342	Fettuccine mit Lachs in einer Spinat - Sahnesauce	DEHI <b>3,4,13</b>	17,90 €
343	Penne mit Putenbruststreifen und Champignons in einer Frischkäse-Sahnesauce	DI <b>3,13</b>	16,20 €
<u>Vegetarische Gerichte</u>			
351	Gefüllte Aubergine mit Reis, Gemüse und Schafskäse grat	DK 1,3,4,8,9,13 iniert	15,90 €
352	Bunter Teller verschiedene Gemüse mit Sauce Holla und Salzkartoffeln	ADEIKM 3,13 andaise	16,30 €
353	Penne all`arrabbiata in Tomatensauce mit Chilli, Knoblauch	1к 1,3,4,8,9,13 n und Paprika	13,90 €
354	<b>Zucchinipuffer</b> mit Hirtenkäse und Kräuterschmand	ADIM 3, 13	15,50€